
ZARZĄDZENIE NR 70
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 10 września 2018 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 25 Burmistrza Mirosławca z 9 lutego 2015 r. w sprawie powołania komisji do oceny 
przydatności składników majątku ruchomego, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "Aleksandra Mróz - Przewodnicząca Komisji"

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 3003C313-E831-47BC-AA06-239559F5965D. Podpisany Strona 1




